UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

  Số: 589 /UBND-KTHT&ĐT
V/v điều chỉnh, xác nhận Tờ khai
thuế sử dụng  phi nông nghiệp của

bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Kim  Trà, ngày 29 tháng 8  năm 2025

UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
PHÒNG TÀI NGUYÊN - MT

           Số: 245/BC-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hương Trà, ngày 01 tháng 04 năm 2019.

Kính gửi:
- Thuế cơ sở 2 thành phố Huế.

           - Ông, bà Dương Tưởng – Nguyễn Thị Hồng Hạnh
                                          Địa chỉ: Phường Phong Điền, thành phố Huế.

Ngày 17/7/2025 UBND phường Kim Trà có xác nhận Tờ khai thuế sử
dụng đất phi nông nghiệp của ông, bà Dương Tưởng – Nguyễn Thị Hồng Hạnh
tại thửa đất số 304, tờ bản đồ số 64, diện tích 535,3 m2, loại đất: đất ở tại đô thị
và đất trồng cây lâu năm, địa chỉ tại TDP Trung Thôn, phường Kim Trà, thành
phố Huế tại “phần căn cứ tính thuế”: Tên đường: Các đường còn lại phường
Hương Xuân, vị trí: 02, giá đất: 418.000 đồng, giá 1 m2 đất là 418.000 đồng/1
m2.

Tuy nhiên qua kiểm tra lại hồ sơ và thực tế UBND phường xin xác định
lại vị trí thửa đất số 304, tờ bản đồ số 64, diện tích 535,3 m2 như sau: Tên
đường: Đường Lê Thuyết (đường Tây Xuân) (điểm đầu Lý Nhân Tông điểm
cuối Kim Phụng), vị trí: 04, giá đất: 632.000 đồng, giá 1 m2 đất là 632.000
đồng/1 m2.

Vậy, UBND phường Kim Trà thông báo Thuế cơ sở 2 thành phố Huế và
ông, bà Dương Tưởng – Nguyễn Thị Hồng Hạnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Phòng KTHT&ĐT;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Trần Thị Ngọc Loan

UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
PHÒNG TÀI NGUYÊN - MT

           Số: 245/BC-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hương Trà, ngày 01 tháng 04 năm 2019.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T14:01:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T14:43:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:21:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Thị Ngọc Loan<ttnloan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:46:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!